

7c

Urząd Miejski w Sępólnie Kraj.	
SEKRETARIAT	
wpił.	7083
dn.	12. 04. 2021
Il. zał.
Podpis

12. 04. 2021
[Signature]

**RADA MIEJSKA
W SĘPOLNIE KRAJEŃSKIM**

2021-04-M
P. Przew. R. M.
[Signature]

Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sępólno” w Sępólnie Krajeńskim numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000054049 działa na terenie Sępólna od 1957 roku.

Celem ogniska jest prowadzenie działalności statutowej w sferze kultury fizycznej, a w szczególności w dziedzinie rekreacji ruchowej i promocji zdrowia. Rozwój kultury fizycznej, upowszechnianie rekreacji ruchowej oraz innych form aktywnego wypoczynku wśród osób starszych, dorosłych dzieci i młodzieży.

Stowarzyszenie w 2020 roku wzięło udział w konkursie i otrzymało od Gminy Sępólno Krajeńskie dofinansowanie w kwocie 42 700,00 zł. na realizację projektu „Promocja walorów turystycznych Krajny”

Ognisko poszukując innych źródeł dofinansowania złożyło również wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu i otrzymało wsparcie finansowe na realizację projektu „Promocja walorów turystycznych Krajny poprzez zakup sprzętu i organizację imprez przez Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sępólno” w Sępólnie Krajeńskim”. W związku z otrzymaniem dofinansowania stowarzyszenie zwróciło Gminie Sępólno Krajeńskie otrzymane dofinansowanie w kwocie 29 269,80 zł.

INFORMACJA z działalności za 2020 rok

Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „SĘPÓLNO” w Sępólnie Krajeńskim zrealizowało zakładane cele zawarte w projekcie na 2020 rok w całości.

Efektom realizacji projektu był zakup sprzętu tj. rowery wodne 4 sztuki, pokrowce na rowery wodne szt.4, kamizelki asekuracyjne szt. 20 oraz 10 sztuk rowerów turystycznych z osprzętem, kamizelki i kaski oraz wózki riksze 5 szt. Rowery turystyczne wraz z riksami są innowacją na naszym terenie.

. Dzięki swojej konstrukcji przyczepki zapewnią rodzicom i siedzącemu dziecku wysoki komfort jazdy połączone z maksymalnym bezpieczeństwem. Możliwość bezpłatnego skorzystania z roweru i wózka ma na celu sprawienie przyjemności i miłego spędzenia wolnego czasu rodzinie.

I. 01 sierpień 2020 roku

Członkowie Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sępólno” w Sępólnie Krajeńskim w dniu 1 sierpnia 2020 roku w ramach projektu zorganizowali zabawę pn. „**Z rodzicami fajnie jest**”. W zabawie (konkursie) pływanie dla rodzin na sprzęcie wodnym uczestniczyli rodzice i opiekunowie z dziećmi. Uczestnicy, którzy nie pływali wzięli udział w grach i zabawach na terenie kajakarni. Najmłodszy rzucał kółkami do celu i brał udział w zabawach z piłką. Druga grupa rodzin z dziećmi wzięła udział w zabawie „ w trasę z dzieckiem na rowerze” wykorzystując rowery turystyczne i riksze. Pozostali uczestnicy rozegrali mały turniej rzutu podkową na terenie kajakarni W związku ze szczególnymi warunkami związanymi z ryzykiem infekcji koronawirusem SARS-CoV-2, impreza odbyła się w kilku grupach i trwała od godziny 16 do 19. Określa się że udział wzięło około 25 rodzin co daje liczbę 50 uczestników. Imprezę zakończono wręczeniem pucharów i poczęstunkiem.

II. 30 sierpnia 2020 roku

Członkowie Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sępólno” w Sępólnie Krajeńskim w dniu 30-08-2020 roku zorganizowali **„Otwarty turniej rzutu podkową”**

Wszystkich biorących udział zapoznano z regulaminem i zasadami bezpieczeństwa. Przeprowadzono konkurs wyłoniono zwycięzców nagrodzono pucharami trzy pierwsze miejsca w kategorii kobiet i mężczyzn. Na zakończenie turnieju zorganizowano pływanie na sprężenie wodnym oraz dla chętnych przejazd na rowerach turystycznych szlakiem przy jeziorze. Wspólnie spędziliśmy czas od godz. 11 do godz. 17. W związku ze szczególnymi warunkami związanymi z ryzykiem infekcji koronawirusem SARS-CoV-2, impreza odbyła się dwóch grupach i trwała od godziny 16 do 19. Udział wzięło łącznie około 45 osób. Imprezę zakończono poczęstunkiem.

III. 10 września 2020 roku

Członkowie Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sępólno” w Sępólnie Krajeńskim w dniu 10 września 2020 roku w ramach realizacji wyżej wymienionego projektu zorganizowali imprezę pn. **„Aktywny senior”**. Uczestniczący seniorzy relaksowali się pływając na rowerach wodnych. Druga grupa wzięła udział w zabawie „ścieżka zdrowia” wykorzystując rowery turystyczne i riksze wozki. Pozostali uczestnicy wzięli udział w grach na terenie kajakarni (rzut podkową). W związku ze szczególnymi warunkami związanymi z ryzykiem infekcji koronawirusem SARS-CoV-2, impreza odbyła się w dwóch grupach i trwała od godziny 14 do 19. Określa się że udział wzięło około 40 seniorów.

Poza uczestnikami gościliśmy pracownika Parku Krajobrazowego, który ciekawie opowiadał o faunie i florze jeziora sępoleńskiego..

Imprezę zakończono wręczeniem pucharów i poczęstunkiem

IV. 24 września 2020 rok

Członkowie Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sępólno” w Sępólnie Krajeńskim w dniu 24-09-2020 roku przygotowali w ramach realizacji projektu biesiadę **„Pożegnanie lata”**. Zaproszenie zostało skierowane do Uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim oraz do uczestników Terapii Zajęciowej w Sępólnie Krajeńskim.. Zabawy dla uczniów z upośledzeniami zostały przez nauczycieli i organizatorów dostosowane do indywidualnych możliwości poszczególnych uczniów. Mając to na uwadze przeprowadzono praktyczny instruktaż obowiązku i sposobu zakładania kamizelek asekuracyjnych. Grupa uczniów wraz z opiekunem wzięła udział w zabawie „ w trasę rowerem turystycznym” . Jazda po ścieżce rowerowej okazała się wielką frajdą. Największą przyjemnością był udział dzieci w mini turnieju rzutu podkową. W związku ze szczególnymi warunkami związanymi z ryzykiem infekcji koronawirusem SARS-CoV-2, impreza odbyła się w trzech grupach i trwała od godziny 11 do 18. W zabawie udział wzięło około 30 uczniów.

Imprezę zakończono wręczeniem pucharów i poczęstunkiem.

V. 8 października 2020 roku

Członkowie Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sępólno” w Sępólnie Krajeńskim w dniu 08-10-2020 roku **„Piknik nad jeziorem”** skierowany do mieszkańców i turystów. Część uczestników skorzystało z pływania na rowerach wodnych i kajakach. Kolejna grupa wyruszyła rowerami turystycznymi na jazdę po ścieżce rowerowej

wokół jeziora. W trakcie przejazdu na plaży miejskiej zorganizowany został rowerowy tor przeszkód. Wyłoniono zwycięzców i piknik zakończono wręczeniem pucharów i poczęstunkiem. W związku ze szczególnymi warunkami związanymi z ryzykiem infekcji koronawirusem SARS-CoV-2, impreza odbyła się w dwóch grupach i trwała od godziny 14 do 19. Udział wzięło około 50 osób.

Projekt został zrealizowany przez członków ogniska TKKF w ramach prac społecznych oraz ratownika i przedstawiciela Krajeńskiego Parku Krajobrazowego w formie wolontariatu.

Ogółem 216 godz x 15 zł 3 240,00 zł w tym

1. prace porządkowe na terenie przystani czyli przygotowanie sprzętu przed imprezami oraz rozliczenia projektu 52 godz x 15 zł stanowi 780,00 zł
2. Bezpośredni udział w realizacji projektu kształtuje się następująco udział ratownika, instruktora i członków ogniska TKKF 164 godz x 15 zł stanowi 2460,00 zł

Ognisko corocznie korzysta z konsultacji i doradztwa z Gminy Sępólno Krajeńskie w przygotowaniu i pisaniu projektów dotyczących sfery zadań publicznych. Otrzymane informacje pozwalają na pozyskanie wsparcia finansowego z Gminy Sępólno Krajeńskie a także z innych źródeł.

Prezes Zarządu
Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sępólno”
w Sępólnie Krajeńskim
Maria Kubijk

PREZES
Ogniska TKKF „Sępólno”
Maria Kubijk
Maria Kubijk

Sępólno Krajeńskie 9 kwietnia 2021 roku

W związku ze szczególnymi warunkami związanymi z ryzykiem infekcji koronawirusem SARS-CoV-2, imprezy odbędą się w grupach z zachowaniem rygorów sanitarnych.

Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji
I	1. Przygotowanie sprzętu i obiektu kajakarni do sezonu letniego	Mycie, drobne naprawy sprzętu wodnego, wystawienie sprzętu na wodę, prace porządkowe na obiekcie kajakarni		kwiecień-wrzesień 2021
	2. „Aktywny senior”	<p>- pływanie seniorów na sprężenie wodnym po jeziorze sępoleńskim w obecności ratownika</p> <p>- rajd dla seniorów na rowerze turystycznym na ścieżce pieszo - rowerowej wokół jeziora</p> <p>- wykład o faunie i florze jeziora przez przedstawiciela Krajeńskiego Parku Krajobrazowego,</p> <p>- gry i konkursy z nagrodami na obiekcie kajakarni</p> <p>- poczęstunek (grill) na terenie kajakarni</p>	Emeryci i renciści, członkowie Związku Emerytów i rencistów oraz seniorzy z Uniwersytetu III Wieku grupa około 30 osób	kwiecień-wrzesień 2021
	1) Zakup pucharów	W skład kompletu wchodzi 6 sztuk pucharów 2x złoto, 2x srebro i 2x brąz)		
	2) Zakup artykułów żywnościowych	Kiełbasa, chleb, musztarda, ketchup		
	3) wolontariat i prace społeczne	Członkowie Ogniska TKKF 7 osób x 4 godz. = 28 godziny Ratownik 3 godz. Łącznie 31 godzin		
	3. „ Z rodzicami fajnie jest”	- pływanie rodzinne na sprężenie wodnym po jeziorze sępoleńskim - w trasie z dzieckiem na rowerze turystycznym na ścieżce pieszo rowerowej		kwiecień-wrzesień 2021

	<p>wokół jeziora</p> <ul style="list-style-type: none"> - gry i konkursy z nagrodami na obiekcie kajakarni - poczęstunek (grill) na obiekcie kajakarni 	Rodzice i opiekunowie z dziećmi Grupa około 30 osób	
1) Zakup pucharów	W skład kompletu wchodzi 6 sztuk pucharów 2x złoto, 2x srebro i 2x brąz)		
2) Zakup artykułów żywnościowych	Kiełbasa, chleb, musztarda, ketchup		
3) wolontariat i prace społeczne	Członkowie Ogniska TKKF 8 osób x 4 godziny = 32 godzin Pracownik parku krajobrazowego 4 godziny Łącznie 36 godzin		
4. Otwarty turniej rzutu podkową”	Przeprowadzenie konkursu rzutu podkową na obiekcie kajakarni -wyłonienie zwycięzców i nagrodzenie - poczęstunek (grill) na obiekcie kajakarni	Mieszkańcy i turyści Okolo 30 uczestników	kwiecień-wrzesień 2021
1) Zakup pucharów	W skład kompletu wchodzi 6 sztuk pucharów 2x złoto, 2x srebro i 2x brąz		
2) Zakup artykułów żywnościowych	Kiełbasa, chleb, musztarda, ketchup		
3) wolontariat i prace społeczne	Członkowie Ogniska TKKF 8 osób x 4 godz.= 32 godziny		
5. Piknik nad jeziorem	- wodny tor przeszkód na jeziorze sępoleńskim - rowerowy slalom na ścieżce pieszo-rowerowej - konkursy z nagrodami na ścieżce pieszo-rowerowej - poczęstunek (grill) na obiekcie kajakarni		kwiecień-wrzesień 2021
1. Zakup pucharów	W skład kompletu wchodzi 6 sztuk pucharów 2x złoto, 2x	Młodzież, rodziny, mieszkańcy i turyści około 30 osób	

	2. Zakup artykułów żywnościowych	srebro i 2x brąz) Kiełbasa, chleb, musztarda, ketchup		
	3. wolontariat i prace społeczne	Członkowie Ogniska TKKF 8 osób x 4 godz.= 32 godziny		
	6. „Pożegnanie lata”	- pływanie na sprzęcie wodnym po jeziorze sępoleńskim w obecności opiekunów i ratownika -- rowerowy slalom na ścieżce pieszo-rowerowej - konkursy z nagrodami na terenie kajakarni - poczęstunek (grill)	Młodzież i dzieci niepełnosprawne intelektualnie oraz uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej Grupa około 30 osób	wrzesień-październik 2021
	1) Zakup pucharów	W skład kompletu wchodzi 6 sztuk pucharów 2x złoto, 2x srebro i 2x brąz		
	2) Zakup artykułów żywnościowych	Kiełbasa, chleb, musztarda, ketchup		
	7. Przygotowanie sprzętu i obiektu kajakarni do sezonu zimowego	Mycie i konserwacja sprzętu, zabezpieczenie przed okresem zimowym, wstawienie sprzętu do kajakarni		październik 2021
	1) wolontariat i prace społeczne	8 osób x 4 godz.= 32 godziny	Członkowie Ogniska TKKF	

PREZES
Ogniska TKKF „Sępólno”
Maria Kubijk
Maria Kubijk